


2023년도 예산

제1조

제2조 (예산의 내역) 세입‧세출 명세는 다음과 같으며, 상세내역은 별지와 같다.

1. 세입의 주요 재원은 다음과 같다. 

1) 입소비용수입 16,704  천원 4) 전입금 108,000  천원

2) 보조금수입 3,828,181  천원 5) 이월금 106,560  천원

3) 후원금수입 210,500  천원 6) 잡수입 45,280  천원

2. 세출의 내용은 다음과 같다. 

1) 인건비 2,337,635  천원 5) 운영비(사업) 262,787  천원

2) 업무추진비 9,880  천원 6) 교육비 1,900  천원

3) 운영비(사무) 88,842  천원 7) 사업비 131,880  천원

4) 시설비 1,476,300  천원 8) 예비비 6,000  천원

제3조

제4조

제5조

제6조

제7조

1) 운영지원 보조금(냉방비 지원) 변동 반영에 따른 세입‧세출조정

2) 기능개선공사 및 시설물 공사 진행에 따른 세입‧세출조정

3) 기능개선공사 및 시설물 공사비 증액에 따른 후원금 비중 확대로 세입‧세출 조정

4) 외부지원사업(초록우산 어린이재단, 한국지엠) 선정에 따른 세입‧세출 조정

5) 기타 예산항목의 세입‧세출 조정

제8조   2023년도 3차 추경 세입세출 예산편성의 사유는 다음과 같다.

(예비비) 예측할 수 없는 예산외의 지출을 충당하기 위하여 본 예산의 1% 이내를 
예비비로 편성할 수 있다.

예산총칙

(예산의 규모) 예림원의 2023년도 3차 추경 세입‧세출예산 총액은 세입‧세출 각각 
4,315,225 천원으로 한다.

(예산의 편성) 예산의 편성(본예산, 준예산)과 조정(추가경정예산, 전용 등)은 사
회복지법인 및 사회복지시설 재무회계규칙을 준용한다.

(예산의 집행) 예산은 확정된 사업계획에 의하여 이사회의 승인을 얻어 사회복지법
인 및 시설 재무 회계규칙을 준수하여 집행한다. 단, 예산성립 이전이라도 지출목
적과 용도가 지정된 자금에 대해서는 명시목적에 맞게 편성하여 집행하고 이를 차
기 추가경정예산(단, 최종추가경정예산 이후 발생시는 결산에 반영)에 반영한다.

(추가경정예산) 예산성립후에 생긴 사유로 인하여 이미 성립된 예산의 변경이 필요
할 
때에는 사회복지법인 재무회계 규칙 제10조 및 제11조의 규정에 의한 절차에 준하
여       추가경정예산을 편성하여 확정한다. 
단 국가 또는 지자체로 받은 보조금 및 지정후원금, 법인전입금 등은 추가경정예산 
      성립이전이라도 보조 및 후원목적에 적절한 경우 먼저 사용할 수 있으며, 이
는 차기 
추가경정예산에 반영하여야 한다. 추경예산은 이사회의 의결을 거쳐 확정한 후 7일 

(준용) 그 외 예산의 운용에 관한 사항에 대해서는 사회복지법인 및 사회복지시설 
재무ㆍ회계 규칙을 준용하며, 규칙에 부족한 사항은 시설운영규정에 별도로 정하여 
준용한다



2023년도 3차추경 (단위 : 천원)

항목
 당초예산

(A)
 추경예산

(B)
증감(B-A) 항목

 당초예산
(A)

 추경예산
(B)

증감(B-A)

입소비용수입 16,704  16,704    인건비 2,343,325  2,337,635  -5,690  

보조금수입 3,827,581  3,828,181  600  업무추진비 8,660  9,880  1,220  

후원금수입 223,100  210,500  -12,600  운영비(사무) 99,946  88,842  -11,104  

전입금 108,000  108,000    시설비 1,445,884  1,476,300  30,416  

이월금 106,560  106,560    운영비(사업) 278,787  262,787  -16,000  

잡수입 43,280  45,280  2,000  교육비 1,900  1,900    

사업비 145,722  131,880  -13,842  

예비비 1,000  6,000  5,000  

합   계 4,325,225  4,315,225  -10,000  합   계 4,325,225  4,315,225  -10,000  

세입ᆞ세출 예산총괄표

세          입 세          출



2023년도 3차추경 (단위 : 천원)

금액 비율(%) 세목 금액

01 16,704 16,704

11 16,704 16,704

111 실비비용수입 16,704 16,704 ◎ 실비 입소비 : 16,704,000

실비비용(4명) 348,000 원 ×  4 명 × 12 회 = 16,704,000

04 3,827,581 3,828,181 600 0.0   

41 3,827,581 3,828,181 600 0.0   

411 국고보조금 2,366,503 2,366,923 420 0.0   ◎ 국고보조금 : 

* 인건비(70%) : = 1,541,118,110

기본급 1,321,472,700 원 × 70% = 925,030,890

명절휴가비 132,486,550 원 × 70% = 92,740,590

가족수당 25,020,000 원 × 70% = 17,514,000

연장근로수당 347,192,240 원 × 70% = 243,034,570

휴일수당 31,596,530 원 × 70% = 22,117,570

건강보험 65,645,130 원 × 70% = 45,951,590

장기요양보험료 8,442,840 원 × 70% = 5,909,990

국민연금 75,754,400 원 × 70% = 53,028,080

고용보험 21,397,680 원 × 70% = 14,978,380

산재보험 12,856,200 원 × 70% = 8,999,340

퇴직적립금 159,733,010 원 × 70% = 111,813,110

* 생계비(90%) : 160,579,380

생계비(입원자 포함) 258,669 원 × 55 명 × 12 회 = 153,649,380

명절위로비 50,000 원 × 55 명 × 2 회 = 4,950,000

월동대책비 40,000 원 × 55 명 × 1 회 = 1,980,000

* 운영비(70%): 75,640,600

운영비(30인초과) 2,549,000 원 × 30 명 × = 53,529,000

운영비(가중지원-28명) 1,071,000 원 × 28 명 × = 20,991,600

난방비(50인초과) 500,000 원 × 2 회 × = 700,000

냉방비추가지원 300,000 원 × 2 회 × = 420,000

* 기능보강(50%) : 589,585,000

거주시설기능개선공사 1,179,170,000 원 × 50% = 589,585,000

412 시도보조금 1,450,077 1,450,257 180 0.0   ◎ 시도보조금 : 

* 인건비(30%): = 660,479,170

기본급 1,321,472,700 원 × 30% = 396,441,810

명절휴가비 132,486,550 원 × 30% = 39,745,960

가족수당 25,020,000 원 × 30% = 7,506,000

연장근로수당 347,192,240 원 × 30% = 104,157,670

휴일수당 31,596,530 원 × 30% = 9,478,960

건강보험 65,645,130 원 × 30% = 19,693,540

장기요양보험료 8,442,840 원 × 30% = 2,532,850

국민연금 75,754,400 원 × 30% = 22,726,320

고용보험 21,397,680 원 × 30% = 6,419,300

당초예산

(A)

증감(B-A)

입소자부담금수입

2,366,923,090

1,450,257,410

70%

70%

보조금수입

70%

70%

세입예산서

추경예산

(B)

보조금수입

항

산출내역(단위:원)

수량 횟수

과      목

관 목

입소비용수입



2023년도 3차추경 (단위 : 천원)

금액 비율(%) 세목 금액

당초예산

(A)

증감(B-A)

세입예산서

추경예산

(B)항

산출내역(단위:원)

수량 횟수

과      목

관 목

산재보험 12,856,200 원 × 30% = 3,856,860

퇴직적립금 159,733,010 원 × 30% = 47,919,900

* 생계비(10%) : 18,783,840 

생계비(입원자 포함) 272,937 원 × 55 명 × 12 회 = 18,013,840

명절위로비 50,000 원 × 55 명 × 2 회 = 550,000

월동대책비 40,000 원 × 55 명 × 1 회 = 220,000

* 운영비(30%): 32,417,400

운영비(30인초과) 2,549,000 원 × 30 명 × = 22,941,000

운영비(가중지원-28명) 1,071,000 원 × 28 명 × = 8,996,400

난방비(50인초과) 500,000 원 × 2 회 × = 300,000

냉방비추가지원 300,000 원 × 2 회 × = 180,000

* 기능보강(50%) : 589,585,000

거주시설기능개선공사 1,179,170,000 원 × 50% = 589,585,000

* 간병비(100%): 5,154,000

간병비 214,750 원 × 2 명 × 12 회 = 5,154,000

10,000,000

자립체험프로그램 5,000,000 원 × 1 건 × 2 회 = 10,000,000   

* 종사자 복지점수(100%) : 11,400,000 

종사자복지점수 139,024 원 × 41 명 × 2 회 = 11,400,000

* 종사자건강검진(100%): 3,200,000

종사자건강검진 200,000 원 × 16 명 × 1 건 = 3,200,000    

* 임금보전비(100%): 93,888,000

임금보전비 190,829 원 × 41 명 × 12 회 = 93,888,000

*급량비및관리자수당(100%): 24,600,000

종사자급량비 50,000 원 × 41 명 × 12 회 = 24,600,000

* 장의비 : 750,000

 장의비 750,000 원 × 1 원 × 1 회 = 750,000

414 기타보조금 11,000 11,000 ◎ 기타보조금 : 11,000,000

사업주환급교육 5,500,000 원 × 1 건 × 1 회 = 5,500,000

기타보조금 5,500,000 원 × 1 건 × 1 회 = 5,500,000

05 223,100 210,500 △12,600 △5.6

51 223,100 210,500 △12,600 △5.6

511 지정후원금 195,100 182,500 △12,600 △6.5 ◎ 지정후원금 : 182,500,000

외부결연후원금 20,000 원 × 15 건 × 12 회 = 3,600,000

해피빈모금 700,000 원 × 1 건 × 12 회 = 8,400,000

인천모금회지원사업(채비3) 20,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 20,000,000

공동모금회(복지현안)IMC2 4,800,000 원 × 1 건 × 1 회 = 4,800,000

어린이재단(자립지원) 2,000,000 원 × 2 건 × 1 회 = 4,000,000

어린이재단 15,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 15,000,000

어린이재단(김장나눔) 3,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 3,000,000

모금회 난방비지원 1,700,000 원 × 1 건 × 1 회 = 1,700,000

30%

* 자립체험프로그램(100%) :

후원금수입

후원금수입

30%

30%

30%



2023년도 3차추경 (단위 : 천원)

금액 비율(%) 세목 금액

당초예산

(A)

증감(B-A)

세입예산서

추경예산

(B)항

산출내역(단위:원)

수량 횟수

과      목

관 목

한장협배리어프리 100,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 100,000,000

한국지엠김장나눔 2,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 2,000,000

기타지정후원금 20,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 20,000,000

512 비지정후원금 28,000 28,000 -    ◎ 비지정후원금 : 28,000,000

비지정후원금 2,333,333 원 × 1 건 × 12 회 = 28,000,000

08 108,000 108,000

81 108,000 108,000

812 법인전입금 108,000 108,000 ◎ 법인전입금 : 108,000,000

(후원) 개보수공사(지정) 90,000,000 원×  1 건 × 1 회 = 90,000,000

시설운영제반비용 10,800,000 원×  1 건 × 1 회 = 10,800,000

자체결연사업비 1,800,000 원×  1 건 × 4 회 = 7,200,000

09 106,560 106,560 -    

91 106,560 106,560 -    

911 이월금 40,400 40,400 -    40,400,305

입소비용수입 18,310,467 원×  1 건 × 1 회 = 18,310,467

기타보조금수입 7,938,434 원×  1 건 × 1 회 = 7,938,434

잡수입 14,151,404 원×  1 건 × 1 회 = 14,151,404

912 이월금(후원) 66,160 66,160 -    ◎ 전년도 이월금(후원금) : 66,159,696

법인전입금(시설운영) 20,163,349 원×  1 건 × 1 회 = 20,163,349

법인전입금(개보수) 7,200,000 원×  1 건 × 1 회 = 7,200,000

캠프(지정) 3,891,629 원×  1 건 × 1 회 = 3,891,629

직원복리후생(지정) 1,000,000 원×  1 건 × 1 회 = 1,000,000

후원금 25,284,288 원×  1 건 × 1 회 = 25,284,288

공동모금회(복지현안) 8,620,430 원×  1 건 × 1 회 = 8,620,430

10 43,280 45,280 2,000 4.6   

101 43,280 45,280 2,000 4.6   

1011 불용품매각대 100 100 -    ◎ 불용품매각대 : 100,000

불용품매각대 100,000 원×  1 건 × 1 회 = 100,000

1012 예금이자수입 200 200 -    ◎ 예금이자 : 200,000

예금이자 100,000 원×  1 건 × 2 회 = 200,000

1013 기타잡수입 42,980 44,980 2,000 4.7   ◎ 기타잡수입 : 44,980,000

직원식비 80,000 원× 42 명 × 12 회 = 40,320,000

기타잡수입 4,660,000 원× 1 건 × 1 회 = 4,660,000

4,325,225 4,315,225 △10,000 △.2계

◎ 전년도 이월금 :

잡수입

잡수입

이월금

전입금

이월금

전입금



2023년도 3차추경 (단위 : 천원)

금액 비율(%) 세목 금액

01 2,451,931 2,436,357 △15,574 △.6

 11 2,343,325 2,337,635 △5,690 △.2

111 급여 1,326,473 1,321,473 △5,000 △.4 1,321,472,700

  원장 4,968,000    원 × 1 명 × 12 회 = 59,616,000

  사무국장 4,032,000    원 × 1 명 × 12 회 = 48,384,000

  과장 및 생활복지사 3,501,517    원 × 5 명 × 12 회 = 210,091,000

  생활지도원 2,515,269    원 × 29 명 × 12 회 = 875,313,700

  사무원 2,121,000    원 × 1 명 × 12 회 = 25,452,000

  기능직 2,137,833    원 × 4 명 × 12 회 = 102,616,000

112 제수당 659,783 654,783 △5,000 △.8 ◎ 제수당 : 654,783,320

 * 명절휴가비 132,486,550

  원장 3,102,000    원 × 1 명 × 2 회 = 6,204,000

  사무국장 2,523,990    원 × 1 명 × 2 회 = 5,047,980

  과장 및 생활복지사 2,166,030    원 × 5 명 × 2 회 = 21,660,300

  생활지도원 1,490,289    원 × 29 명 × 2 회 = 86,436,790

  사무원 1,324,140    원 × 1 명 × 2 회 = 2,648,280

  기능직 1,311,150    원 × 4 명 × 2 회 = 10,489,200

 * 가족수당 25,020,000

  사무국장 360,000 원 × 1 명 × 12 회 = 4,320,000

  과장 및 생활복지사 92,000       원 × 5 명 × 12 회 = 5,520,000

  생활지도원 37,414 원 × 29 명 × 12 회 = 13,020,000

  기능직 25,000 원 × 4 명 × 12 회 = 2,160,000

 * 휴일수당 31,596,530

  휴일수당 31,596,530

 * 임금보전비 : 93,888,000

 임금보전비 190,829 원 × 41 명 × 12 회 = 93,888,000

 *급량비및관리자수당 : 24,600,000

 종사자급량비 50,000 원 × 41 명 × 12 회 = 24,600,000

 * 연장근로수당 347,192,240

  원장 749,290      원 × 1 명 × 12 회 = 8,991,480

  사무국장 609,447      원 × 1 명 × 12 회 = 7,313,360

  과장 및 생활복지사 528,338      원 × 5 명 × 12 회 = 31,700,300

  생활지도원 770,594      원 × 29 명 × 12 회 = 268,166,620

  사무원 323,941      원 × 1 명 × 12 회 = 3,887,290

  기능직 565,275      원 × 4 명 × 12 회 = 27,133,190

113 일용잡금 3,000 1,000 △2,000 △66.7 ◎ 일용잡금 :

일용잡금 250,000 원 × 2 건 × 2 회 = 1,000,000

115 퇴직금및퇴직적립금 159,733 159,733 -   ◎ 퇴직급 :

퇴직금 159,733,010 원 159,733,010

116 사회보험부담비용 174,196 184,196 10,000 5.7  ◎ 사회보험 :

건강보험(3.55%) 65,645,130 원 65,645,130

장기요양보험료(0.9082%) 8,442,840 원 8,442,840

국민연금(4.5%) 75,754,400 원 75,754,400

고용보험(0.9%) 21,397,680 원 21,397,680

산재보험(0.61%) 12,856,200 원 12,856,200

4대보험자부담 100,000 원 100,000

117 기타후생경비 20,140 16,450 △3,690 △18.3 ◎ 기타후생경비 :

종사자 복지점수 139,024 원 × 41 명 × 2 회 = 11,400,000

사무비

인건비

세출예산서

과      목 당초예산

(A)

추경예산

(B)

증감(B-A) 산출내역(단위:원)

관 항 목 횟수수량

1,000,000

159,733,010

184,196,250

16,450,000

◎ 인건비(기본급) :



2023년도 3차추경 (단위 : 천원)

금액 비율(%) 세목 금액

세출예산서

과      목 당초예산

(A)

추경예산

(B)

증감(B-A) 산출내역(단위:원)

관 항 목 횟수수량

종사자 건강검진 200,000 원 × 16 명 × 1 건 = 3,200,000

 야간종사자특수검진 50,000 원 × 27 명 × 1 회 = 1,350,000

  기타후생경비 50,000 원 × 1 건 × 10 회 = 500,000

12 8,660 9,880 1,220 14.1 

121 기관운영비 7,180 8,400 1,220 17.0 ◎ 기관운영비 : 

유관기관찬조금 50,000 원 × 1 건 × 8 회 = 400,000

기관운영비 400,000      원 × 4 건 × 5 회 = 8,000,000

123 회의비 1,480 1,480 - ◎ 회의비 :

간담회 60,000 원 × 1 건 × 2 회 = 120,000

 운영위원회 70,000 원 × 1 건 × 4 회 = 280,000

 기타회의비 90,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,080,000

 13 99,946 88,842 △11,104 △11.1

131 여비 3,700 2,100 △1,600 △43.2 ◎ 교육출장여비 :

교육출장여비 100,000 원 × 21 명 × 1 회 = 2,100,000

132 수용비및수수료 31,046 26,042 △5,004 △16.1

전산소모품구입 250,000 원 × 1 건 × 12 회 = 3,000,000

복사기임대료 250,000 원 × 1 건 × 12 회 = 3,000,000

신문구독료 80,000 원 × 1 건 × 12 회 = 960,000

인쇄비 150,000 원 × 1 건 × 10 회 = 1,500,000

시설관리물품구입 300,000 원 × 1 건 × 12 회 = 3,600,000

사무용품구입 150,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,800,000

정수기유지관리비 100,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,200,000

재정보험가입비 300,000 원 × 1 건 × 1 회 = 300,000

도서구입비 50,000 원 × 1 건 × 2 회 = 100,000

퇴직연금수수료 1,200,000 원 × 2 건 × 1 회 = 2,400,000

소프트웨어 임대비 1,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 1,000,000

공기청정기임차료 231,000 원 × 1 건 × 12 회 = 2,772,000

기타 수용비및수수료 367,464 원 × 1 건 × 12 회 = 4,409,571

133 공공요금 33,840 33,840 - ◎ 공공요금 :

음식물수거료 100,000 원 × 1 건  × 6 회 = 600,000

전화,인터넷사용료 270,000 원 × 1 건  × 12 회 = 3,240,000

상하수도요금 550,000 원 × 1 건  × 12 회 = 6,600,000

전기요금 1,650,000 원 × 1 건  × 12 회 = 19,800,000

우편요금 150,000 원 × 1 건  × 24 회 = 3,600,000

134 제세공과금 15,560 12,580 △2,980 △19.2 ◎ 제세공과금 :

차량 제세공과금 400,000 원 × 8 건 × 1 회 = 3,200,000

생활관 시설물유지관리종합보험료 1,300,000 원 × 1 건 × 1 회 = 1,300,000

체험홈 시설물유지관리보험료 125,000 원 × 1 건 × 4 회 = 500,000

가스및화재보험료 500,000 원 × 1 건 × 1 회 = 500,000

이용인여행자보험 600,000 원 × 1 건 × 1 회 = 600,000

인장협회비 130,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,560,000

한장협회비 120,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,440,000

부평구협의회비 40,000 원 × 1 건 × 12 회 = 480,000

유선방송시청료 250,000 원 × 1 건 × 12 회 = 3,000,000

135 차량비 8,000 8,800 800 10.0 ◎ 차량비 :

유류비 150,000 원 × 4 대 × 12 회 = 7,200,000

차량정비유지비 100,000 원 × 4 대 × 3 회 = 1,200,000

차량정기검사비 50,000 원 × 4 대 × 2 회 = 400,000

업무추진비

운영비

8,400,000

1,480,000

◎ 수용비 및 수수료 :

2,100,000

26,041,571

33,840,000

12,580,000

8,800,000
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136 기타운영비 7,800 5,480 △2,320 △29.7 ◎ 기타운영비 :

직원교육 20,000 원 × 41 명 × 6 회 = 4,920,000

운영수당 70,000 원 × 2 건 × 4 회 = 560,000

02 1,445,884 1,476,300 30,416 2.1 

21 1,445,884 1,476,300 30,416 2.1 

211 시설비 1,420,300 1,420,300 - ◎ 시설물공사비 : 1,420,300,000

거주시설기능개선공사 1,179,170,000 원 × 1 건 × 1 회 = 1,179,170,000

거주시설기능개선공사(자) 97,130,000 원 × 1 건 × 1 회 = 97,130,000

설계 및 감리(자문) 11,000,000 원 × 1 건 × 4 회 = 44,000,000

한장협 배리어프리 공사비 100,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 100,000,000

212 자산취득비 8,000 8,000 ◎ 자산취득비 : 8,000,000

시설운용비품구입비 750,000 원 × 1 건  × 2 회 = 1,500,000

거주실비치비품구입비 600,000 원 × 1 건  × 10 회 = 6,000,000

기타 자산취득비 500,000 원 × 1 건  × 1 회 = 500,000

213 시설장비유지비 17,584 48,000 30,416 173.0 ◎ 시설장비유지비 : 48,000,000

승강기유지보수비 150,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,800,000

소방시설유지관리비 416,667 원 × 1 건 × 12 회 = 5,000,000

상하수시설유지관리비 300,000 원 × 1 건 × 1 회 = 300,000

전기시설유지관리비 300,000 원 × 1 건 × 1 회 = 300,000

가스시설유지관리비 200,000 원 × 1 건 × 4 회 = 800,000

방역유지관리비 125,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,500,000

저수조관리비 300,000 원 × 1 건 × 2 회 = 600,000

소규모수선비 2,600,000 원 × 1 건 × 12 회 = 31,200,000

기타시설장비유지비 541,667 원 × 1 건 × 12 회 = 6,500,000

03 426,409 396,568 △29,842 △7.0

31 278,787 262,787 △16,000 △5.7

311 생계비 202,669 202,669 ◎ 생계비 : 202,669,380

주부식비 12,804,115 원 × 1 건  × 12 회 = 153,649,380

명절위로비 50,000 원 × 55 명 × 2 회 = 5,500,000

월동대책비 40,000 원 × 55 명 × 1 회 = 2,200,000

월동김장비 1,000,000 원 × 1 건  × 1 회 = 1,000,000

직원식비 80,000 원 × 42 명  × 12 회 = 40,320,000

312 수용기관경비 11,800 13,600 1,800 15.3 ◎ 수용기관경비 :

생활용품구입 650,000 원 × 1 건 × 12 회 = 7,800,000

생활관 환경구성비 100,000 원 × 1 건 × 4 회 = 400,000

식당소모품구입 450,000 원 × 1 건 × 12 회 = 5,400,000

313 피복비 19,214 18,014 △1,200 △6.2 ◎ 피복비 :

피복비 1,501,153 원 × 1 건 × 12 회 = 18,013,840

314 의료비 11,954 7,954 △4,000 △33.5 ◎ 의료비 : 7,954,000

의약품및소모품구입 200,000 원 × 1 건 × 12 회 = 2,400,000

진료 및 치료비 200,000 원 × 1 명 × 2 회 = 400,000

간병비 80,000 원 × 1 명 × 64 일 = 5,154,000

315 장의비 750 750 - ◎ 장의비 :

장의비 750,000 원 × 1 건 × 1 회 = 750,000

316 특별급식비 3,600 3,600 - ◎ 특별급식비 :

특별급식비 300,000 원 × 1 건 × 12 회 = 3,600,000

317 연료비 28,800 16,200 △12,600 △43.8 ◎ 연료비 :

난방도시가스요금 1,150,000 원 × 1 건 × 12 회 = 13,800,000

시설비

사업비

운영비

재산조성비

13,600,000

18,013,840

5,480,000

750,000

3,600,000

16,200,000
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취사연료비 400,000 원 × 1 건 × 6 회 = 2,400,000

32 1,900 1,900 - 

322 학용품비 1,200 1,200 - ◎ 학용품비 :

학용품구입 300,000 원 × 1 건 × 2 회 = 600,000

신학기용품구입 300,000 원 × 1 건 × 2 회 = 600,000

323 도서구입비 700 700 - ◎ 도서구입비 :

부교재구입 100,000 원 × 1 건 × 4 회 = 400,000

교양도서구입 100,000 원 × 1 건 × 3 회 = 300,000

33 145,722 131,880 △13,842 △9.5

332 사회심리재활비 51,892 38,500 △13,392 △25.8 ◎ 사회심리재활비 : 

캠프비(지정) 3,891,629 원 × 1 건 × 1 회 = 3,891,629

내부행사비 1,000,000 원 × 1 건 × 5 회 = 5,000,000

개별화프로그램(IPP) 250,000 원 × 1 건 × 1 회 = 250,000

체험홈 333,333 원 × 5 건 × 12 회 = 20,000,000

사회적응훈련 250,000 원 × 1 건 × 1 회 = 250,000

어린이재단(자립지원) 2,000,000 원 × 2 건 × 1 회 = 4,000,000

어린이재단(김장나눔) 3,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 3,000,000

한국지엠김장나눔 2,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 2,000,000

 기타사회심리재활 108,371 원 × 1 건 × 1 회 = 108,371

333 교육재활비 47,200 46,300 △900 △1.9 ◎ 교육재활비 :

자립체험프로그램 5,000,000 원 × 1 건 × 2 회 = 10,000,000

인권지킴이단운영 100,000 원 × 1 건 × ## 회 = 1,200,000

인천공동모금회지원(채비3) 20,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 20,000,000

동호회활동 100,000 원 × 1 건 × 1 회 = 100,000

어린이재단사업비 15,000,000 원 × 1 건 × 1 회 = 15,000,000

335 기획홍보사업비 28,030 34,480 6,450 23.0 34,480,430

홍보사업 700,000 원 × 1 건 × 12 회 = 8,400,000

교육사업 16,000 원 × 10 명 × 1 회 = 160,000

감사의달 사업 2,000,000 원 × 1 건 × 2 회 = 4,000,000

홈페이지관리 2,000,000 원 × 1 건 × 4 회 = 8,000,000

지역사회교류사업비 500,000 원 × 1 건 × 1 회 = 500,000

공동모금회(복지현안)IMCⅡ 13,420,430 원 × 1 건 × 1 회 = 13,420,430

336 후원사업비 12,600 12,600 ◎ 후원사업비 :

 자체결연사업비 1,800,000 원 × 1 건 × 4 회 = 7,200,000

 외부결연사업비 20,000 원 × 15 건 × 12 회 = 3,600,000

금융결제원수수료 150,000 원 × 1 건 × 12 회 = 1,800,000

336 역량강화사업비 6,000 △6,000 △100.0

역량강화프로그램 600,000 원 × 1 건 × - 회 = 0

유대강화프로그램 300,000 원 × 2 건 × - 회 = 0

08 1,000 6,000 5,000 500.0 

81 1,000 6,000 5,000 500.0 

811 예비비 500 500 - 예비비 500,000 원 × 1 건 × 1 회 = 500,000

812 반환금 500 5,500 5,000 1,000.0 정부보조금 반환금 5,500,000 원 × 1 건 × 1 회 = 5,500,000

4,325,225 4,315,225 △10,000 △.2

예비비

예비비

계

교육비

사업비

◎ 역량강화사업비 : 0

◎ 기획홍보사업비 :

12,600,000

46,300,000

1,200,000

700,000

38,500,000




